
  О внесение изменений 

  в постановление администрации 

  Уссурийского городского округа 

  от 29 декабря 2022 года № 3677 

  «О создании межведомственного 

  координационного совета 

  по вопросам реализации 

  молодежной политики на территории 

  Уссурийского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       

в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2020 года 

№ 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», на основании 

приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации 

от 01 июня 2023 года № 551 «О переименовании федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Приморская государственная сельскохозяйственная академия» 

и о внесении изменений в устав федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Приморская 

государственная сельскохозяйственная академия», руководствуясь Уставом 

Уссурийского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9764031

18.12.2023 4308

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 29 декабря 2022 года № 3677 «О создании межведомственного 

координационного совета по вопросам реализации молодежной политики              

на территории Уссурийского городского округа» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

а) в составе межведомственного координационного совета по вопросам 

реализации молодежной политики на территории Уссурийского городского 

округа, утвержденном постановлением: 

в абзаце пятом слово «Заместитель» заменить словом «заместитель»; 

абзац двенадцатый изложить в следующей редакции: 

«ректор ФГБОУ ВО «Приморский государственный аграрно-

технологический университет (по согласованию)». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                       

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9764031Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


